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015. Los firmantes y las fechas de firma se muestran en los recuadros.

(SV) CARM-abca51¢5-0292-a1¢4-11e0-0050569b34e7

utdnoma de Murcia, segdn arti

ible de un documento el

Region de Murcia

Consejeria de Educacién y Cultura
Direccion General de Planificacion Educativa
y Recursos Humanos

Servicio de Personal Docente

NOTA INFORMATIVA DEL SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE
SOBRE LA LISTA EXTRAORDINARIA DE INTERINOS DEL CUERPO
DE PROFESORES DE ENSENANZA SECUNDARIA, PUBLICADA
POR ORDEN DE 15 DE ABRIL DE 2021, DE LA ESPECIALIDAD DE
FISICA Y QUIMICA.

Advertido error en la ordenacion del nimero de la lista extraordinaria de la especialidad de Fisica 'y
Quimica publicada el dia 20 de abril, una vez subsanada la incidencia, se vuelve a publicar dicha lista
a los efectos de establecer las prioridades para los sucesivos actos de adjudicacion.

EL JEFE DEL SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

José Antonio Martinez Asis
Documento firmado electrobnicamente



- Regién de Murcia

Consejeria de Educacion y

Cultura

RELACION DEFINITIVA DE INTERINOS DE SECUNDARIA

Cuerpo 0590 CUERPO DE PROFESORES DE ENSENANZA SECUNDARIA

Esp. 007 FISICA'Y QUIMICA

Lista 60 Lista Interinos Extraordinaria Secundaria 2020/2021

N° Lista
20000010
20000020
20000030
20000040
20000050
20000060
20000070
20000080
20000090
20000100
20000110
20000120
20000130
20000140
20000150
20000160
20000170
20000180
20000190
20000200
20000210
20000220
20000230
20000240
20000250
20000260
20000270
20000280
20000290
20000300
20000310
20000320
20000330
20000340
20000350
20000360
20000370
20000380
20000390
20000400
20000410
20000420
20000430
20000440
20000450
20000460
20000470
20000480
20000490
20000500
20000510
20000520
20000530

Dni

***7954**
***2849**
***6236**
***1233**
***2380**
***4258**
***4074**
***4908**
***7805**
***4863**
***3704**
***5066**
***7070**
***5767**
***5007**
***3275**
***2446**
***3805**
****8292*
***249 1**
***28 13**
***5 1 1 1**
***00 12**
***3920**
***3784**
***7320**
***1958**
***465 1**
***79 13**
***5235**
***1065**
***6592**
***6959**
***2302**
***1046**
***5444**
***8525**
***992 1**
***2994**
***8744**
***0405**
***1335**
***9000**
***2003**
***394 1**
***4849**
***1988**
***9933**
***1224**
***9923**
***6 108**
***52 16**
***2340**

Apellidos, Nombre

CANOVAS SANCHEZ, CRISTIAN DAVID
BRAVO CAPARROS, INMACULADA
PALACIOS TEJERO, M2 DOLORES
GOMEZ GIL, JOSE MARIA

BAILE POMARES, PAOLA

CAMPILLO SAURA, IRENE
FERNANDEZ LEDESMA, MARTA
BASTIDA AZORIN, PEDRO

FEREZ NAVARRO, ALEJANDRO GINES
PASTOR GALINDO, MARINA

DIAZ SAN PEDRO, RAMON

CANABATE LOPEZ, AGUEDA

JARRIN ROIS, AGUEDA

ECIJA CONESA, ANA

AVILES GONZALEZ, MARIA DOLORES
PAGAN DOMENECH, ANA TEODORA
VILLASENOR MILAN, ANGELES ROXANA
MURNOZ SANDOVAL, MARIA JOSE
RONDET , THOMAS ERIC ANTOINE
VERA TARRAGA, MARIA

GALVEZ LOPEZ, MARIA DOLORES
CARMONA BELDA, GABRIEL
COLLADOS ALMODOVAR, FRANCISCO JUAN
DURAN GAMIZ, FRANCISCO
HERNANDEZ GUERRERO, CECILIA
RICO FORTE, FRANCISCO

VALERO MOYA, SILVIA

PASTOR HERNANDEZ, JOSE MARIA
GARCIA NOGALES, FRANCISCO JAVIER
ROSA MARTINEZ, ELENA

ROMERA TORRES, ANA

TERRON GUTIERREZ, JULIO

GARCIA GARCIA, JUAN ANTONIO
SERRANO ARNALDOS, MAR

SALAS LOPEZ, ELVIRA

SANCHEZ ABRIL, PATRICIA

ARRIBAS BLAZQUEZ, JESUS MARIA
DRIEGUEZ CASTANO, MARIO
PORCEL YOUSSOUFI, CHADY MANUEL
LOUIS LOPEZ, NATALIA

FELBER CAZORLA, JOSE LUIS
MONTAVEZ JUSTICIA, MANUEL JESUS
BLAZQUEZ MONTIEL, JOSE ANTONIO
CARMONA MARTINEZ, VIOLETA
PORRAS RODRIGUEZ, BEATRIZ
VALVERDE ALMAIDA, RAQUEL
GOMEZ GOMEZ, JOSE

FERNANDEZ ALBERT, INMACULADA
MONTEAGUDO RAMIREZ, PABLO JOSE
LOPEZ ROMERO, JOSE MARIA
ALIAGA GOSALVEZ, MARIA JOSE
GONZALEZ LUNA, GONZALO GABRIEL
GALINDO EGEA, ALEJANDRO
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Puntos

9,3000
9,1590
9,1000
8,8300
8,8200
8,8000
8,7400
8,4900
8,4400
8,4200
8,3500
8,3200
8,2680
8,2200
8,2100
8,1800
8,0800
8,0500
8,0300
8,0000
7,9300
7,9000
7,8900
7,8900
7,8800
7,8800
7,8500
7,8300
7,8100
7,8000
7,7800
7,7700
7,7500
7,7400
7,7300
7,7300
7,7300
7,7200
7,7000
7,6800
7,6500
7,6400
7,6400
7,6300
7,6300
7,6300
7,6100
7,5400
7,5230
7,5000
7,4900
7,4820
7,4760

miércoles 21 abril 2021 12:19 PM



- Regién de Murcia

Consejeria de Educacion y

Cultura

RELACION DEFINITIVA DE INTERINOS DE SECUNDARIA

Cuerpo 0590 CUERPO DE PROFESORES DE ENSENANZA SECUNDARIA
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Lista 60 Lista Interinos Extraordinaria Secundaria 2020/2021

N° Lista
20000540
20000550
20000560
20000570
20000580
20000590
20000600
20000610
20000620
20000630
20000640
20000650
20000660
20000670
20000680
20000690
20000700
20000710
20000720
20000730
20000740
20000750
20000760
20000770
20000780
20000790
20000800
20000810
20000820
20000830
20000840
20000850
20000860
20000870
20000880
20000890
20000900
20000910
20000920
20000930
20000940
20000950
20000960
20000970
20000980
20000990
20001000
20001010
20001020
20001030
20001040
20001050
20001060

Dni

***9839**
***3437**
***4979**
***1098**
***23 12**
***0734**
***7064**
***7467**
***6057**
***4504**
***1839**
***6346**
***1526**
***2934**
***4636**
***9590**
***9785**
***8886**
***5302**
***0939**
***3073**
***148 1**
***6869**
***4534**
***503 1**
***1763**
***55 19**
***4624**
***0697**
***0230**
***5694**
***98 1 1**
***4970**
***7736**
***5040**
***5325**
***1872**
***3804**
***4 108**
***355 1**
***5698**
***3039**
***3724**
***53 19**
***0629**
***270 1**
***1888**
***1437**
***5745**
***1 1 13**
***5973**
***6655**
***67 17**

Apellidos, Nombre

CARRASCO PUJANTE, GEMA
GALIAN RUIZ, MARIA JOSE

RIPOLL SANTOS, ANA

FRANCO LOPEZ, ANTONIO

MOLERO MARIN, NOELIA

MORENO GARCIA, LUCIA DEL CARMEN
PEREZ ESTRADA, EDUARDO ESTEBAN
GONZALEZ SANCHEZ, JUAN JESUS
LOZANO PACHECO, MOISES

JIMENEZ MARTINEZ, MARIA DOLORES
CANOVAS GARCIA, JUAN ENRIQUE
GARCIA NICOLAS, MARIA

MANZANO NICOLAS, JESUS
HERNANDEZ HERNANDEZ, MARIA JOSE
FERNANDEZ PEINADO, MARIA TERESA
FERNANDEZ DIAZ, MARIA

TERCERO FELIPE, ANGEL

BEJAR SANCHEZ, ROSARIO MARIA
NAVARRO JIMENEZ, MARIA JOSEFA
RUIZ OLLES, JORGE

OCHOA FRAILE, GINES

HERNANDEZ CANALS, ALFONSO
NAVARRO DOMINGUEZ, BEATRIZ

RUIZ JIMENEZ, BARTOLOME

MULA ROBLES, JOSE LUIS

PARRA MINO, MARIA DOLORES
NAVARRO SORIA, FRANCISCO JAVIER
SORIANO GIL, ARANTZAZU

DIEZ GARCIA, MARIA ISABEL

MORENO VAZQUEZ, MARIA

GARCIA YUSTE, MARIA FRANCISCA
MORENO COZAR, MARINA

MARTINEZ GANDIA, MIGUEL

CRUZ FUENTES, LIDIA

AGUILAR MARTINEZ, ELENA

GOMEZ MOYA, MARTA

MUNOZ MORENO, CRISTINA
CARRASCO CUELLO, FRANCISCA MARIA
JUAN GARRE, MARIA

ROJO LOPEZ, FRANCISCO JAVIER
LIZANA GARRIDO, DANIEL

MOLINA MARTINEZ, ANTONIO DANIEL
ALMAGRO GOMEZ, CARMEN MARIA
RIOS SAORIN, ANA

RODRIGUEZ GARCIA, DANIEL
FERNANDEZ PARGUINA, ANDRES
CARRO GUILLEN, FERNANDO
MATEOS QUESADA, MARIA ELENA
VARGAS RODRIGUEZ, ANGEL JESUS
VAZQUEZ CALVO, DIEGO

BELEN RIVERA, EPIFANIO

SALAS GARRUCHO, FRANCISCO MANUEL
MARTINEZ LOPEZ, IVAN
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Puntos

7,4600
7,4600
7,4600
7,4400
7,4200
7,4200
7,4200
7,3900
7,3900
7,3800
7,3700
7,3500
7,3300
7,3200
7,3100
7,3050
7,3000
7,3000
7,2600
7,2600
7,2500
7,2400
7,2400
7,2400
7,2300
7,2300
7,2200
7,1800
7,1300
7,1300
7,1100
7,1000
7,0900
7,0700
7,0600
7,0400
7,0400
7,0200
7,0200
7,0100
7,0000
7,0000
7,0000
6,9900
6,9900
6,9895
6,9800
6,9400
6,9300
6,9300
6,9300
6,9200
6,9100
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- Regién de Murcia

Consejeria de Educacion y

Cultura

RELACION DEFINITIVA DE INTERINOS DE SECUNDARIA

Cuerpo 0590 CUERPO DE PROFESORES DE ENSENANZA SECUNDARIA

Esp. 007 FISICA'Y QUIMICA

Lista 60 Lista Interinos Extraordinaria Secundaria 2020/2021

N° Lista
20001070
20001080
20001090
20001100
20001110
20001120
20001130
20001140
20001150
20001160
20001170
20001180
20001190
20001200
20001210
20001220
20001230
20001240
20001250
20001260
20001270
20001280
20001290
20001300
20001310
20001320
20001330
20001340
20001350
20001360
20001370
20001380
20001390
20001400
20001410
20001420
20001430
20001440
20001450
20001460
20001470
20001480
20001490
20001500
20001510
20001520
20001530
20001540
20001550
20001560
20001570
20001580
20001590

Dni

***3487**
***1417**
***0759**
***1346**
***5079**
***56 16**
***1565**
***0696**
***6836**
***1367**
***75 16**
***3925**
***5590**
***8769**
***1829**
***6374**
***0322**
***9820**
***48 12**
***1 199**
***9932**
***2049**
***4570**
***4262**
***0856**
***4729**
***8083**
***7326**
***1858**
***8725**
***7 197**
***9846**
***905 1**
***2 103**
***3995**
***2005**
***0009**
***1584**
***40 18**
***9782**
***1970**
***7 194**
***2 189**
***2 158**
***3205**
***2289**
***0043**
***6010**
***0427**
***6237**
***36 13**
***509 1**
***6848**

Apellidos, Nombre

MOLINA LOPEZ, MARIA VICTORIA
SANCHEZ LOPEZ, MARIA JOSE
MONCHO SALVA, JORDI

POLO GONZALEZ, MILENA
PEDRENO MANRESA, ALBERTO
VERGARA MARTINEZ, MARIA DEL PILAR
FERRER MADRID, MARIA BELEN
HEREDIA MARTIN, CARLOS

DIAZ MARIN, CARMEN

VALERA ABRIL, ROSARIO

RUIZ CUENCA, MARIA DEL PILAR
CLEMARES BELANDO, CRISTINA
JIMENEZ GARCIA, OSCAR

MARIN NAVARRO, MARIANO

PEREZ GARCIA, LOURDES

GOMEZ SANCHEZ, JUAN CARLOS
MENOR CESPEDES, FRANCISCO JAVIER
ALBURQUERQUE IGUAZ, LAURA
MURCIA MESEGUER, BLANCA
ROBLES FRUTOS, ZAIRA
HERNANDEZ PEREZ, GERMAN
LUCAS TOMAS, MARIA DEL ROSARIO
CARDENAL VICENTE, ESPERANZA
CAMPOY VALERA, ALFONSO
RODRIGUEZ BUENDIA, MARIA JOSE
NOVA RUBIO, SOMNIA

ALCARAZ GOMEZ, APOLONIA
VILLARRASO CANIZARES, JAIME JESUS
CONESA VALVERDE, MARIA TERESA
PEDRENO BERNAL, JUAN JOSE
CARRILLO BELTRAN, ISABEL MARIA
MARTINEZ JAVALOY, ALEJANDRO
WELDON BARRY, DENIS VINCENT
RUBIO GONZALEZ, FLORENTINA
GRENIER ZARAGOZA, JEREMY PASCAL
LITRAN MIRA, DAMIAN

ORTEGA QUINONES, JOSE KEVIN
BERNAL PALAZON, JUANA MARIA
MESEGUER TERRADES, CARLOS
FERNANDEZ GONZALEZ, RAFAEL
ESPANA ZAMORA, ISABEL

GALDON RUIZ, ALFONSO

PENALVER RUIZ, ELENA

JIMENEZ SANCHEZ, ANDRES
MARTINEZ MONTESINOS, JORGE
TOMAS PEREZ, MARIA

SIRVENT ANIORTE, NESTOR
CERDAN MARTINEZ, MARIA DE LOS ANGELES
GARCIA SALAS, IGNACIO

MARTINEZ FLORES, REGINA
HIDALGO MARTIN, MARTA
PALOMERA MERONO, LUCIA
GRANJA CASTEJON, ALBA
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Puntos

6,9000
6,8900
6,8880
6,8840
6,8800
6,8700
6,8500
6,8500
6,8300
6,8300
6,8280
6,8200
6,8100
6,8100
6,8100
6,8000
6,8000
6,8000
6,7900
6,7900
6,7800
6,7800
6,7700
6,7600
6,7500
6,7200
6,7200
6,7130
6,7000
6,7000
6,6900
6,6800
6,6800
6,6700
6,6600
6,6600
6,6600
6,6600
6,6590
6,6500
6,6300
6,6300
6,6300
6,6100
6,6100
6,6100
6,6000
6,5917
6,5900
6,5900
6,5800
6,5800
6,5700
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Esp. 007 FISICA'Y QUIMICA

Lista 60 Lista Interinos Extraordinaria Secundaria 2020/2021

N° Lista
20001600
20001610
20001620
20001630
20001640
20001650
20001660
20001670
20001680
20001690
20001700
20001710
20001720
20001730
20001740
20001750
20001760
20001770
20001780
20001790
20001800
20001810
20001820
20001830
20001840
20001850
20001860
20001870
20001880
20001890
20001900
20001910
20001920
20001930
20001940
20001950
20001960
20001970
20001980
20001990
20002000
20002010
20002020
20002030
20002040
20002050
20002060
20002070
20002080
20002090
20002100
20002110
20002120

Dni

***2211**
***4322**
***6056**
***8391**
***0885**
***1708**
***7097**
***1931**
***4687**
***2384**
***0608**
***8240**
***4406**
***3759**
***9247**
***5213**
***5986**
***8871**
***4019**
***5136**
***5723**
***2748**
***0235**
***9035**
***1736**
***9207**
***2438**
***1927**
***4658**
***9189**
***6272**
***1699**
***2256**
***0234**
***4446**
***1348**
***2127**
***2424**
***1913**
***3495**
***4896**
***6527**
***3297**
***6662**
***2675**
***0675**
***5160**
***6620**
***6243**
***1622**
***0167**
***1562**
***9820**

Apellidos, Nombre

PINA MARTINEZ, MARIA DOLORES
HERNANDEZ MOYA, EMILIA

MEDINA RUFETE, EVA MARIA
DOMENECH MOLERO, JOSE JAVIER
PALAZON SOLER, FRANCISCO
GOMEZ MORTE, GLORIA

MOLINA BONILLO, RAQUEL

MORENO PUCHE, FRANCISCO
SALINAS RICHARTE, ISABEL

ZAPATA MARTINEZ, CRISTOBAL
PANIAGUA MIRETE, LORETO
PINTADO INIESTA, MARIA
RODRIGUEZ MARCO, TANIA

MUNOZ AYUSO, HELENA

RIOS RAMIREZ, AARON

ZARAGOZA HERRERO, JOSE GERMAN
MORALES PENALVA, RAQUEL

SALAR DE DIEGO, ALFREDO GUILLERMO
MOYA RODRIGUEZ, JUAN LUIS

LOPEZ AMOROS, RUBEN

MONTALBAN LOZANO, SAMUEL
MENDEZ HIDALGO, MARIA DE LOS ANGELES
CARCELES MARTINEZ, MARTA
FRANCES LOZANO, ANA

BOTIA TOMAS, NURIA

PENALVER SANCHEZ, LUIS
VIGUERAS GUILLEN, PATRICIO

RUIZ LOPEZ, DOLORES

VIDAL GIL, GONZALO

RUIZ SERRANO, LAURA

RUBIO LOPEZ, FERNANDO
ABENOJAR MARTINEZ, ELENA

DE TOMAS BARRERAS, ISABEL

GIL GARCIA, VIRGINIA

SAEZ GUTIERREZ, FRANCISCO LUIS
ESPINOSA FERNANDEZ, ANA BELEN
MARIN RAMOS, SARA

TELLO COMPANY, PAULA

CHARCOS MUNOZ, IRIS

PEREZ SANCHEZ, IGOR

SANCHEZ TORRES, JOSE FRANCISCO
RUBIO LIEBANA, LAURA

MARCOS ROMERO, TATIANA

ARENAS DALLA VECCHIA, JOSE FRANCISCO
MARTINEZ VELASCO, FRANCISCO JOSE
PEREZ RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER
GUZMAN MIRALLES, CARLOS

LOPEZ CEGARRA, MANUEL

BANOS QUINTANA, INMACULADA
BARTOMEU BONILLO, NOEMI
CESPEDES SEVILLA, JOSEP

OLIVER RODRIGUEZ, GREGORIO
GOSALVEZ DE TORRES, PALOMA
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Puntos

6,5700
6,5600
6,5600
6,5500
6,5500
6,5400
6,5360
6,5170
6,5100
6,5100
6,4900
6,4900
6,4900
6,4800
6,4800
6,4800
6,4600
6,4600
6,4460
6,4400
6,4350
6,4300
6,4200
6,4200
6,4140
6,4000
6,4000
6,3800
6,3700
6,3500
6,3400
6,3400
6,3370
6,3200
6,3200
6,3000
6,3000
6,3000
6,2900
6,2700
6,2700
6,2660
6,2580
6,2500
6,2400
6,2400
6,2100
6,2070
6,2060
6,2000
6,1990
6,1910
6,1900
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N° Lista
20002130
20002140
20002150
20002160
20002170
20002180
20002190
20002200
20002210
20002220
20002230
20002240
20002250
20002260
20002270
20002280
20002290
20002300
20002310
20002320
20002330
20002340
20002350
20002360
20002370
20002380
20002390
20002400
20002410
20002420
20002430
20002440
20002450
20002460
20002470
20002480
20002490
20002500
20002510
20002520
20002530
20002540
20002550
20002560
20002570
20002580
20002590
20002600
20002610
20002620
20002630
20002640
20002650

Dni

***2302**
***539 1**
***1667**
***3948**
***0704**
***1973**
***7548**
***2448**
***3029**
***543 1**
***948 1**
***0048**
***3374**
***1578**
***17 1 1**
***4334**
***3564**
***00 16**
***7753**
***4026**
***9249**
***6978**
***2368**
***0067**
***2050**
***6439**
***2410**
***4266**
***2256**
***1363**
***8080**
***254 1**
***0 139**
***4400**
***79 14**
***607 1**
***5429**
***6883**
***5775**
***0802**
***8399**
***738 1**
***1350**
***4374**
***178 1**
***3834**
***6822**
***5753**
***7040**
***0023**
***3462**
***8876**
***680 1**

Apellidos, Nombre

GARCIA ASENSIO, SEBASTIAN

BRAVO GILABERT, BEATRIZ

CALLEJON RIVAS, CARLOS

HERNANDEZ PAGAN, JUAN ALFONSO
MORINA MARCELO, ANDRES

ARACIL ROMERO, FRANCISCO JAVIER
PELAGIO ZAYAS, MARIA JESUS

VELILLA ASURMENDI, PILAR-DIANA
SALMERON NARANJO, JOSE MANUEL
GARRIDO REGALADO, ROMAN
MARTINEZ-LOZANO IBANEZ, JOSE IGNACIO
ROBLES SANCHEZ, PEDRO ANTONIO
TEJADA FLORES, CRISTIAN

GOMEZ MORENO, MARTA

RODRIGUEZ RUIZ, MARIA DE LOS ANGELES
PEDRENO BELCHI, JOSE

DE VICENTE MILANS, ANTONIO

BASTIDA MORALES, AIDA MARIA
HERNANDEZ GARCIA, JUAN JOSE
LAGUNA GARCIA, MIRIAM

BELDA MOTOS, MARIA ELENA

JIMENEZ MARTINEZ, JUANA
ALBALADEJO BELTRAN, GLORIA
GIRIBET FERNANDEZ-PACHECO, ALVARO
MARTIN FERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN
MORENO MARIN, SAMUEL

MORENO HIDALGO, DAVID

CALLADO RUBIO, FRANCISCO MIGUEL
CANO SANCHEZ, ALEJANDRO

CARDO LOPEZ, MARIA DIANA
CARRETERO GOMEZ, MARIA DEL MAR
CASTEJON MOCHON, JOSE FRANCISCO
CASTRO GONZALEZ, INES

CERDAN GARCIA, JUAN MARIA

CEREZO MARTINEZ, ALFREDO

COSTA MARIN, MARIA DOLORES
DOMINGUEZ MESAS, JOSE VICENTE
DUQUE MACIAS, ANTONIO LUIS
ESCARABAJAL ANIORTE, MARIA BEATRIZ
FERNANDEZ VANDENBROECKE, ALEXIA
FERRER MAIQUEZ, ISIDORO FRANCISCO
FLORES HONRUBIA, LAURA

GALAN POZUELO, VENANCIO ANTONIO
GARCIA MARTINEZ, ANTONIO JOSE
GARCIA JARA, CARMEN VIRGINIA
GARCIA RAMOS, FRANCISCA MARIA
GARRIDO ROJAS, JESUS

GIMENEZ 1ZQUIERDO, RAMON

GOMEZ INIESTA, ALEJANDRO
GONZALEZ LOPEZ, SUSANA
HERNANDEZ LOPEZ, MARTA
HERNANDEZ MARTINEZ, NOELIA
HERNANDEZ MARIN, PALOMA
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6,1600
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6,1600
6,1300
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6,0900
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6,0100
6,0000
5,9700
5,9700
5,9600
5,9200
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5,8690
5,8600
5,8000
5,6700
5,6500
5,5410
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5,0000
5,0000
5,0000
5,0000
5,0000
5,0000
5,0000
5,0000
5,0000
5,0000
5,0000
5,0000
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N° Lista
20002660
20002670
20002680
20002690
20002700
20002710
20002720
20002730
20002740
20002750
20002760
20002770
20002780
20002790
20002800
20002810
20002820
20002830
20002840
20002850
20002860
20002870
20002880
20002890
20002900
20002910
20002920
20002930
20002940
20002950
20002960
20002970
20002980
20002990
20003000
20003010
20003020
20003030
20003040
20003050
20003060
20003070
20003080
20003090
20003100
20003110
20003120
20003130
20003140
20003150
20003160
20003170
20003180

Dni

***45 14**
***0438**
***8827**
***973 1**
***1414**
***5 129**
***4357**
***1552**
***839 1**
***40 12**
***2300**
***1 194**
***1798**
***5840**
***3954**
***7690**
***7077**
***3488**
***5333**
***7045**
***7 135**
***7386**
***6365**
***6728**
***2 195**
***477 1**
***0220**
***75 14**
***6540**
***0590**
***3244**
***9417**
***1737**
***90 13**
***5245**
***9909**
***4275**
***9335**
***15 1 1**
***50 13**
***9412**
***3208**
***5092**
***6269**
***26 14**
***0670**
***6374**
***0954**
***5985**
***16 18**
***699 1**
***5622**
***9082**

Apellidos, Nombre

HERNANDEZ MORENO, PEDRO MANUEL
HERREROS PACHECO, LUIS ANGEL
HILARIO RE, MARIA DOLORES
JIMENEZ LOPEZ, ISABEL

JIMENEZ GARCIA, VERONICA

JULIAN HERRERA, JOSE MANUEL
LOPEZ BENDITO, ALEJANDRO GUILLERMO
LOPEZ FRESNEDA, MARIA DOLORES
LOPEZ CARPIO, MIGUEL ANGEL
LOZANO CALVO, MONICA

MAESTRE MARTIN, ALEJANDRO
MARCO MARTINEZ, ISIDRO

MARTINEZ VINAS, ALBA

MARTINEZ GALLEGO, ALEJANDRA
MARTINEZ MORENO, ANDRES
MARTINEZ ALONSO, JUAN FRANCISCO
MARTINEZ MARTINEZ, JUAN MANUEL
MEDIALDEA RODRIGUEZ, DAVID
MILLAN MARTINEZ, JUAN

MIRALLES VALERO, IVAN

MORALES MASCARELL, SERGIO
MURNOZ GUIRAO, ANTONIO JESUS
NAVARRO GARCIA, INMACULADA CONCEPCION
NAVARRO SANCHEZ, SERGIO
NICOLAS CANO, DANIEL

NIETO DOMINGUEZ, ALICIA ADELA
NORMAND RODENAS, MARIA

OJADOS HERNANDEZ, MARIA BELEN
OLIVARES GARCIA, MANUEL
PALACIOS GARCIA, DANIEL

PARDO GALIANO, DIEGO

PASTOR MARTINEZ, JOSE FCO
PENALVER PEREZ, MARIO

PEREZ ZULUETA, BEATRIZ

PEREZ ROS, JAVIER

PEREZ ESTRADA, MANUEL

PINERA MORENO, ANA BELEN

PIQUER GIMENO, JOAN

PORCEL RUIZ, LIDIA MARIA

REVERTE RUIZ, ANA MARIA

ROCA BORDONADO, EUGENIO
ROSELL ESCOLAR, MARIANO

RUFETE FERRANDEZ, JOSE RAMON
RUIZ DE LOPE VALERO, JAIME
SANCHEZ LOPEZ, BARBARA

SANCHEZ TORREBLANCA, CAROLINA VIRGINIA
SANCHEZ CREMADES, MARIA DOLORE
SANCHO NAVARRO, JOSE MARIA
SIMON LEON, MARIA JESUS

TEJUELO RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO
TORRES MANRESA, CRISTINA MARIA
TRABADA MANZANAL, MARTA

VIDAL OTON, JOSEFA
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N° Lista
20003190
20003200
20003210
20003220
20003230
20003240
20003250
20003260
20003270
20003280
20003290
20003300
20003310

Dni

***6157**
***2392**
***6320**
***4855**
***4855**
***4068**
***3262**
***1293**
***8750**
***2996**
***8136**
***6145**
***4342**

Apellidos, Nombre

ZORNOZA MARCHANTE, MARIA DOLORES
ALARCON MARTINEZ, VIRGINIA
ALBENDIN VALENZUELA, MANUEL
ALEMAN GARCIA, LEONOR

ALEMAN GARCIA, MARIA DOLORES
ANGULO MORO, GREGORIO JESUS
AUDIJE NUNEZ DE CASTRO, LUCIA
AYALA SANCHEZ, MARIA FUENSANTA
BALLESTER RUIZ, JULIO

BARRANCO CAMINO, JAVIER

BELTRAN HERNANDO, CARLOS

BEN ALLAL EL AMRANI BEN JELLOUN, FATIMA
BONACHE BELCHI, MARIA JOSE
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